[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018    № 221
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   изменения   в   состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Батецкого муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.09.2014 №592:

1.1. Включить в качестве члена комиссии Тищенко Надежду Александровну, председателя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Администрации Батецкого муниципального района,   исключив Черкашину Т.П.
2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                   В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в      состав комиссии   по   соблюдению   требований к служебному  поведению муниципальных служащих, замещающих  дол-жности муниципальной службы в Администрации Батецкого муниципального района, и урегулированию конфликта интересов